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(™%} COMUNE DI CERDA

CITTA' METROPOLITANA DI PALERMO
C.F 00621360825 Fax 091- 8999778

Settore I — Servizio Economico-Finanziario

DETERMINAZIONE

M. I Reg. Gen.

ch Settore

Oggetto: Liquidazione compenso e nmborso spese al Collegio dei Revison dei
Conti. Periodo dal 01/07/2022 al 30/09/2022.

L’anno duemilaventidue il giomu'{ﬂ € ,QTQMJ_ del mese di Q’r’fr-‘ bileg |, nclla Casa
Comunale:

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
(nominato con determinazione del Sindaco n. 675 del 21/12/2018)

Esaminata 1'allegata proposta, che qui si intende integralmente riportata, predisposta dal
Responsabile del Procedimento dalla quale si rileva la necessita di provvedere a quanto in
oggetto specificato;

Ritenuto per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di
adottare il presente atto;

Richiamato il T.U delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.lgs
1.267/2000;

Visto 1] vigente regolamento comunale di contabilita;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Vista la L.r. n.23 del 07.09.1998 la quale ha recepito nell’ordinamento Regione Siciliana le
norme di cui alla legge 127/97 e successive modificazioni, relative alla competenza, della
dirigenza locale dell’attivita gestionale nella pubblica amministrazione;

Vistala L.R. n.17 del 11/08/2016;

DETERMINA

Per le motivaziom di cul sopra;

Di liquidare la complessiva somma di €.10.030,60 comprensiva di ritenuta di acconto di
€.1.149,52 cosi come segue:
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- al Dott. Martorana Rocco Elio nella qualitd di Presidente del Collegio dei Revisori, la
somma di €.4.633,51 a saldo della fattura n.77 del 03/10/2022 quale compenso, comprensivo
di ritenuta di acconto di €.699,25; effettuare il pagamento a mezzo bonifico bancario codice
iban: IT76U0707883300002000040301;

- al Dott. Campagna Fabio nella qualita di componente del Collegio dei Revisor, la somma
di €.2.856,52 a saldo della fattura n.277 del 06/10/2022 quale compenso, comprensivo di
ritenuta di acconto di €.450,27; effettuare 1l pagamento a mezzo bonifico bancario codice
iban: IT19T0200804692000300509083;

- al Dott. Di Gangi Mario nella qualita di componente del Collegio dei Revisori, la somma
complessiva di €.2.540,57 a saldo delle fatture n.FPA 4/22 del 03/10/2022 quale compenso e
rimborso spese; effettuare il pagamento a mezzo bonifico bancario codice iban:
IT61N0O306234210000002358086;

Di imputare la superiore somma di €.10.030,60 al lordo delle ritenute di acconto di
€.1.149.52, al codice di bilancio 01.01-1.03.02.01.008 (Cap. 303) “compensi e rimborso
spese ai componenti del Collegio dei Revisori dei Conti” del Bilancio corrente.
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=} COMUNE DI CERDA

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO
C.F 00621360825 Fax 091- 8999778

Settore Il — Servizio Economico-Finanziario

Oggetto: Proposta di liquidazione compenso e rimborso spese al Collegio dei Revisori dei Conti.
Periodo dal 01/07/2022 al 30/09/2022.

Premesso:
che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 17/06/2020 ¢ stato nominato ai sensi
dell'art.6 della L.R. n.17 del 11/08/2016 1l Collegio dei Revison dei Conti nelle persgne del:

* Dott. Martorana Rocco Elio con funzioni di Presidente del Collegio;

¢ Dott. Campagna Fabio con funzione di componente;

¢ Dott. Di Gangi Maric con funzione di Componente;
che con la stessa delibera veniva determinato, ai sensi del D.M. del 21/12/2018, per 1 comuni inclusi
nella fascia da 5.000 a 9,999 abitanti, il limite massimo del compenso annuo lordo, oltre gli oneri
per legge, spettante ai componenti del Collegio, cosi stabilito: presidente €.12.992,00 — componente
€.8.932,00;
che oltre al compenso anzidetto, con la su menzionata deliberazione veniva riconosciuto ai
Revisori, residenti fuori da questo Comune, il rimborso delle spese di viaggio cffettivamente
sostenute, calcolate secondo le tariffe della tabella A.C.1. e che I'eventuale rimborso spese per vitto
e alloggio venga rimborsato cosi’ come stabilito dall’art, 3 del D.M. 21/12/2018;
Vista la fattura n.77 del 03/10/2022 periodo dal 01/07/2022 al 30/09/2022, per un importo
complessivo di €.4.633,52 comprensivo di [VA, rimborso spese e di €.699,25 relativi alla ritenuta i
acconto, presentata dal Dott. Martorana Rocco Elio;
Vista la fattura 277 del 06/10/2022 periodo dal 01/07/2022 al 30/09/2022, per un importo
complessivo di €.2.856,51 comprensivo di IVA, rimborso spese ¢ di €.450,27 relativi alla ritenuta di
acconto, presentata dal Dott. Campagna Fabio;
Vista la fattura n.FPA 4/22 del 03/10/2022 periodo dal 01/07/2022 al 30/09/2022 per un importo
complessivo di €.2.540,47 comprensivo di rimborso spese, presentata dal Dott. Di Gangi Mario, in
regime forfettario;
Viste le certificazioni di regolaritd contributiva rilasciate dalla cassa nazionale di previdenza e
Assistenza a favore dei Dottori Commercialisti, dove si evince la regolaritd contributiva;
Dato atto che:
- il corrispettivo richiesto ¢ conforme al compenso spettantc ai Revisori dei Conti per la fascia
demografica di appartenenza di questo Comune;
- I"Ente si trova nelle condizioni di cui all’art. 163, comma 2 del D.Lgs n. 267/2000.
Ritenuto, quindi di dover procedere a liquidare ¢ pagare le fatture di cui sopra in quanto regolari e
corrispondenti alle prestazioni effettivamente rese;
Richiamato il T.U.EE.LL, approvato con D.L‘gs n. 267/2000;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilita;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Vista la L.r. n.23 del 07.09.1998 la qualc ha recepito nell’ordinamento Regione Siciliana le norme di
cui alla legge 127/97 e successive modificazionm, relative alla competenza, della dirigenza locale
dell”attivita gestionale nella pubblica amministrazione;




VistalaLR. n.17 del 11/08/2016:

Per quanto sopra
S1 PROPONE

Per le motivazioni di cui in premessa che qui s’intendono integralmente riportate:

Di liquidare la complessiva somma di €.10.030,60 comprensiva di ritenuta di acconto di
€.1.149,52 cosi come segue:

- al Dott. Martorana Rocco Elio nella qualita di Presidente del Collegio dei Revisori, la somma di
€4.633.51 a saldo della fattura n.77 del 03/10/2022 quale compenso, comprensivo di ritenuta di
acconto di €.69925; effettuare il pagamento a meczzo bonifico bancario codice iban:
IT76U0707883300002000040301;

- al Dott. Campagna Fabio nella qualita di componente del Collegio dei Revisori, la somma di
€.2.856,52 a saldo della fattura n.277 del 06/10/2022 quale compenso, comprensivo di nitenuta di
acconto di €450,27; effettuare il pagamento a mezzo bonifico bancario codice iban:
IT19T0200804692000300509083;

- al Dott. Di Gangi Mario nella qualitd di componente del Collegio dei Revisori, la somma
complessiva di €.2.540,57 a saldo delle fatture n.FPA 4/22 del 03/10/2022 quale compenso e
rimborso  spese; effettuare il pagamento a mezzo bonifico bancario codice iban:
ITOINO306234210000002358086;

Di imputare la superiore somma di €.10.030,60 al lordo delle ritenute di acconto di €.1.149,52, al
codice di bilancio 01.01-1.03.02.01.008 (Cap. 303) “compensi e rimborso spese ai componentt del
Collegio dei Revisori dei Conti™ del Bilancio corrente.

Cerdali 26077 2022

Il Respodis !
. Salvatore Liaz;




FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione
|dentificativo del trasmittente: ITO662E860964
Progressiva diinvio: 3z1292

... Formato Trasmizsiona: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: RUDCMR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

|dentificativo fiscale ai fini VA ITO1281940856

Codice fiscale: MRTRCLE0DOSB 302G

Mome: ROCCO ELIO

Cognome: MARTORANA

Regime fiscale: RF17 {IWVA per cassa - art. 32-bis, DL B3/2012)

Dati della sede
Indirizzo; VIA TORINO 113
Mumero civico: 0
CAF: 93011
Comune: BUTERA
Provincia: GL
Mazions: IT

Recapiti

E-mail: ELIO.MAHTGRAHA@ALPCE.IT
Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00621360825
Denominazione: Comune di Cerda

Dati della sede
Indirizzo: Piazza La Mantia, 3
CAP: 90010
Comune: Cerda

Frovincia: P&
Mazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

|dentficativo fiscale ai fini VA ITOGE23860964
Codice Fiscale: 06628860964
Denominazions: PA DIGITALE S.P.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ {terzo)
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wargione FRAY;

Dati generali del documento

Tipologia decumento: TDOA (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2022-10-03 {03 Ottobre 2022)
Mumero documenta; 77

Importo totale documento: 4633.52
Arrotendamento su Importo totale documents: 0,00

Ritenuta

Tipologia ritenuta: RT01 {ritenuta parsone fisiche)

Importo ritenuta; 699.25

Aliquota ritenuta (%) 20.00

Causale di pagamento: A (decodifica come da madello 7705)

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: TCO1 (Cassa Mazionale Previdenza e Assistenza Avvocali & Procuratori
leqali}

Aligueta contributo cassa (%) 4.00

Importo contributo cassa; 139.85

Impanibile previdenziale: 3496,23

Aliguota WA applicata: 22.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/zarvizio: COMPENSO QUALE PRESIDENTE DEL COLLEGIO DEI REVISORI Il TRIM
2022

Walare unitario: 3274.70000000

Walore totale: 3274.70000000

Wi (%) 22.00

Seggetta a ritenuta:; 51

Nr. linea: 2

Descrizione benelservizio: INDENNITA' CHILOMETRICA CONE DA PROSPETTO ALLEGATO
Valore unitario; 221.53000000

alore totale: 221.53000000

VA, (%) 22,00

Soggetta a ritenuta; 51

Nr. linea: 3

Descrizione bena/zervizio: SPESE DOCUMENTATE
Walare unitario: 197.50000000

Walore totale: 197.50000000

WA (%) 0.00

Matura operazione: M1 (esclusa ex art. 15)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota VA (%) 22.00

Spese accessore: 0,00
Arrotandamento: 0.00000000

Totale imponibilefimperto: 3636.08
Totale imposta: 799.94

Esigibilita IVa&: | (esigibilita immediata)

Aligquota VA (%): 0.00

MNatura cperazioni; N1 {escluse ax art. 15)

Spese accessorie: 0.00

Armatondamente: 0.00000000 »

Totale impenibitefimporto: 197.50

Totale imposta: 0.00

Riferimento normativo: SPESE ESCLUSE EX ART. 15

Dati relativi al pagamento




Condizioni di pagamento: TPO2 {pagameanto completa)
Dettaglio pagamento
Modalita: MPOS (bonifico)
Importo: 393427
Codice IBAN: IT76U0707883300002000040301
Dati relativi agli allegati
Mame dell'aliegate; DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO
MNome dellallegate: DURC.pdf
Nome dell'allegato: FT_Cerda__ 1__Trim_22_.pdf
Mome dellallegato: SPESE_DEL_07072022.pdf
Mome del'allegato; SPESA_ALBERGO_DEL_08-07-2022.pdf
Nome dell'allegato: SPESA_DEL_26-07-2022.pdf
Neme dellallegato: Prezzi_Benzina_DEL_08-07_E_DEL_26-07-2022.pdf
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FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

|dentificativo del trasmittente; ITO1879020517
Progressivo di invio: 4

Formate Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria; RUDCMR

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

|dentificativo fiscale ai fini WA ITO2E8057 20816
Codice fiscale: DGNMRATOM28C286L

Mome: MARIO

Cognome: DI GANGI

Regime fiscale: RF19 (Regime forfatiaric)

Dati della sede

Indirizzo: Piazrza Favoroso
Mumero civico: §

CAP: 91021

Camune: Campobello di Mazara
Provincia; TP

Mazione: IT

Recapiti
Talefono: 3332129103
E-mail: mario.digangi@hotmail.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fizcale: 00621360825
Denominazione: Comune di Cerda - LHf_Ragioneria

Dati della sede

Indirizzo: Piazza La Mantia, 3
CAP: 90010

Comune: Carda

Provincia: PA

Mazione: IT

Warsionn pradzaita con faglio di shie Sl e falburags. gow.il

Dati generali del documento

Tipalogia documente: TDO1 (fattura)

= Waluta importi: EUR
Data decumento: 2022-10-03 {03 Ottobre 2022)
Mumero documento: FPA 4/22

wersiona FRA T2
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Impaorto totale documeanto: 2540.57

Bollo

Bollo virtuale: Sl
Importo bollo: 2.00

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: TC02 (Cassa Previdenza Dottori Commercialisti)
Aliguota contributo cassa (%) 4.00

Importe contributo cassa: 87.71

Impanibile previdenziale: 244286

Aliguota IVA applicata: 0.00

Tipologia di non impenibilita del contributo: N2.2(!! codice non previsto ()

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Descrizione bene'servizia; Vostre dare per competenze guale Compenente del Collegio dei Revisori
dei Conti giusta delibera di C.C. n. 17 del 17.06.2020; periodo 01.07.2022 - 30.09.2022

Cluantita: 1.00

Valore unitario; 2251.35

Walore totale: 2251.35

I (%) 0.00

Matura operazione: N2.2{!!! codice non pravisto ![)

Mr. linoa: 2

Descrizione banafsarvizio; Indennita chilometrica
Cluantita: 1.00

“alore unitario: 151.51

Valore totale: 151.51

VA (%) 0.00

Matura operazions: N2.2{!! codice non previsto 111)

Nr. linea: 3

Descrzione benelservizio; Rimborso Spese
Ciuanfita; 1.00

Walore unitario: 40,00

Valore totale: 40.00

VA (%) 0.00

Matura operazione: N2.2{!!l codice non previsto 111)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliguota VA (%) 0.00

Matura operazioni: N2.2{1!! codice non previsto [11)
Tatale imponibilefimporto: 2540.57

Totale imposta: 0.00

Riferimento namativo: Mon soggette - altri casi

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPO2 (pagameanto completa)
Dettaglio pagamento
Modalita: MPO5 (banifica)
Data scadenza pagamento; 2022-10-03 {03 Oftobre 2022)
Importo: 2540.57

Istituta finanziario; MECHOLANUM BANCA
Codice [BAN: ITE1NO306234210000002358086

Dati relativi agli allegati
Mome dallallegato: dichiarazione di regolarita contributiva.pdf
Mome dellallegato: Prezzi Benzina 26.07.pdf
Mome dellallegato: spese vitto. pdf




Messaggic numero 162537 del 04-10-2022 ora 03:29

Mittania LO NERO ANDREA ANTONID
Destinalario FEDERICO SALVATORE
Oggeun Frol (A} n, 12798 - POSTA CERTIFICATA: Invia File 5141352067 - Fattura FPA 4722 del 03-

10-2022 fot, 2.540.57

Protocaollo n. 12792 del 04-10-2022

Oggetto : POSTA CERTIFICATA: Invia File 8141352067 - Fattura FPA £/22 del 03-10-2022 tol. 2 540,57
Mittente : O GANG| MARID

Mail mittente : sdil2E&pec fatturapa.it
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FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativa del trasmittente; ITO1641790702
Progressivo di invio: 000026bj0m

Faormato Trasmissione: FPA12

Codice Amministrazione destinataria: RUDCMR
Telefono del trasmittente: 0874-60561

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini VA, ITOS875510827
Codice fiscale: CMPFBABDAD1G2735

Nome: FABIO

Cognome: CAMPAGNA

Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Viale Croce Rossa, B1
CAP: 90146

Comune: Palermo

Provincia: PA

Mazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00621360825
Denaminazione: Comune di Cerda

Dati della sede
Indirizzo: Piazza La Mantia, 3
CAP: 90010
Comune: Cerda
Provincia; PA
Mazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici
|dentificativo fiscale ai fini VA ITO1641790702

Codice Fizcala: 01641790702
Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ {terzo)
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wWarsore FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDOA (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2022-10-06 (06 Ottobre 2022)
Mumemn documento: 277

Impaorto totale documento: 2856.51

Ritenuta

Tipalogia ritenuta; RTOA (ntenuta persone fisiche)

Importo ritenuta: 450.27

Aliquota ritenuta (%) 20,00

Causale di pagamenta: A ([decodifica come da modello 7705)

Cassa previdenziale

Tipalogia cassa previdenziale: TC02 (Cassa Previdenza Dottori Commercialisti)
Aliquota contributo cassa (%) 4.00

Imparto contributo cassa: 90.05

Impanibile previdenziale: 2251.35

Aliquota IVA applicata; 22.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: 1

Dascrizione benefservizio; compenso componenta del collegio dei revisori periodo Il trim. 2022
Quantita; 1.00

Valore unitario; 2251.35

Valore totale: 2251.35

I, (%) 22.00

Soggetta a ritenuta; Sl

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliguota VA (%) 22.00

Totale imponibile/importo: 2341.40
Totale imposta: 515.11

Esigibilita WA | {esigibilitd immediata)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita: MPOS {bonifico)
Data scadenza pagamento: 2022-10-06 (06 Ottobre 2022)
Importo: 2406.24
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Messaggio numero 163178 del 10-10-2022 ara 08:29

Mittanie LD MERD ANDREA AMNTONIC

Destinataric FEDERICC SALVATORE

Ogaetto Prot. {A) n.13033 - POSTA CERTIFICATA: Invia Flle 8175087272 - Fattura 277 dal 06-10-2022
tot, 2.856 51

Protacollo n. 13033 del 10-10-2022
Oggetto : POSTA CERTIFICATA: Invio File 175087272 - Fattura 277 del 0§-10-2022 tot, 2 856 51

Mittente : CAMPAGNA FABID
Mail mittente : sdi12@pec. fatturapa it




COC

Coassa Dattorl Sommarsialis]

Codice Cassa 13337002

Prot. n. 63588/22
Roma, 02/05/2022

CERTIFICAZIONE DI ISCRIZIONE ALLA CASSA E DI REGOLARITA® DEGLI
ADEMPIMENTI DI VERSAMENTO DE] CONTRIBUTI E DI COMUNICAZIONE DET DATI
REDDITUALI

SLCERTIFICA CHE

Il Dott. CAMPAGNA FABIO (cod. fiscale CMPFBABOANG2735) nate a PALERMO (PA) il 01/01/1980

RISULTA ESSERE

e pseritto Cassa dal 0L/0172000;

= in regola con gli adempimenti contributivi connessi agli obblighi comunicazione dei dati reddituali
scaduti al 31/12/2021;

s inregola con gl adempiment contributivi connessi agli obblighi di versamento dei contributi devuti per
ali anni dal 2015 al 2019;

¢ con riferimento alle somme dovute negli anni dal 2010 al 2014, sono in corso di pagamento le rate
previste presso " Agente compelente per la riscossione;

s inregola con ghi adempimenti contributivi connessi agli obblizhi di versamento dei contributi dovuti per

wli anni 2020 ¢ 2021 scaduti alla data del 31/12/2021,

La presente certificazione si rilascia per gli usi conscentiti dalla leage,

Il Responsabile dell*Utficio
{Sigora Monica Fruboni)

m&m‘@, ?:11':_”1-_.-




MARIO DI GANGT

Daotrore Commercialisia — Revivore Contabile

DITTARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA'
{artt. 46, 47 e 76 del D.P.R. 445 del 28/12/2000)

Il sottoseritto Di Gangi Mario, nato a Castelvetrano (Tp) il 29/08/1970 ed residente in Campobello
di Mazara Piazza Favoroso n. 5 con C.F.: DGN MRA 70M29 C286L e P.IVA: 02805720816,
Dottore Commercialista ¢ Revisore Contabile, iscritto alla Cassa Nazionale di Previdenza ed
Assistenza dei Dottori Commercialisti con Codice Cassa 11069601, con la presente, ai sensi e per
gli effetti delle disposizioni di cui agli artt. 46, 47 ¢ 76 del D.P.R, 445 del 28/12/2000, cosi
come successivamente modificato ¢ inlegrato, consapevole delle responsabilita penali cui
pud incorrere in case di dichiarazioni mendaci, di formazione o csibizione di atti falsi o
contenenti dati fittizi, sotto la propria personale responsabilita

DICHIARA
di essere in regola con i versamenti contributivi alla data odierna.

Campobello di Mazara 03.10.2022
FIRMA

Piazza Favoroso n.5— 91021 - CAMPOBELLO DI MAZARA
P.lva 02805720816
cell. 3332129103

e-mail: mario.digangii@hotmail.it
Pec: mario.digangii@pec.odeecmarsala.it
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TRATTORIA WIMERA
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Eserc. 350808000006
R oonanoosn3d
Data 26,07 /22 Ora 15:08
TML 00578071 STAN 000529
Mad, Online CTLS ICC
ALT. ®31388 OPER. 000546
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A ID ADGOOO01410001
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ATC 012F TcC 380 TT o0
TrCC 978 UN 04C9E53L
aoooeo 40000

ARD 1CCE9320A855BIFA
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00149100000000001491

___ COPIA --— CLIENTE —-
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Grazie arrivederci
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Baglio Himera
Pirzeria Bistorarnte Sala Banchetti
Trattoria Himera T -
di Genovese Mario & C.
C.da guontornello 55113
018 Termini Imerese (PA)
F.Iva 04065130827
Tel. no1814000%

DOCUMENTD COMMERCIALE
di wvendita © prestaziens

DESCHIZTONE 1A PREZADLED
COPERTD 10% 1,50
sENL FIS50 CARME 10% 38,50
TOTALE COMPLESSIVO 40,00
ol cul 1WA 3.604
PAGAMENTO ELETTRONICO 40, 0o
TMFORTO PAGATO 40,00
2E/0O7/22 15:15 DUE.M,DHSJ—UDDE
RTGEMEVD?B?JS
Tavalo: 103




Cabs .r1| Associazione di Diritta Privato
SSFEIDMN AT

DI PREVIDENZA| ©2 Mantova. 1

[ ASS ST ENAN 00198 - Rema

L] LIEr17eR ) CUF, 80021670585

LLMMNERULNLEST
T e
Codice Cassa 6235608

Prot. n, 17807722

Roma, 02/02/2022

CERTIFICAZIONE DI ISCRIZIOME ALLA CASSA E DI REGOLARITA' DEGLI ADEMPIMEMNTI DI
VERSAMENTC DEI CONTRIBUTI E DI COMUNICAZIONE DEI DATI REDDITUAL|

Sl CERTIFICA CHE

Il Dott, ELIO MARTORAMNA {cod. fiscale MRTRCLAODOAE302G) nate a BUTERA il 08/04/1960

RISULTA ESSERE

s iscritto Cassa dal 01/01/1990;

* inregola con gl adempimenti contributivi connessi agli ocbblight di versamento del contributi dovuti e di
comunicazione del dati reddituall scaduti al 31/12/2021.

La presente certificazione si rilascia per gli usi consentiti dalla legge.

Il Responsakile dell'Utficio
(Sig.ra Monica Fraboni)
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BAGLIO Minem:

Fatturs D?fﬂ?ﬁ?UEE
Mumerg: Fr 761
Tavalg: 7

Seduta; 7

MARTORAKA AOCCO ELIn
Y14 TGHIHD.EUFEEE L
PIFA:D1EE194085E
SOL:BAEET 11

PEC:
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1 CoRERTG
0,3 BESCATG sgzpsra

T PRIMG PESCE PROY
LA i MARTACOSTANI 15,00 1

T SORBETTO CA34

Prezzo Tva
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Servizia: 0,00

Sub-Tot - 51,00
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NEXT
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